
UCHWAŁA NR XXXI/315/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie poparcia Rady Miejskiej w Karlinie dla stanowiska Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego dotyczącego sytuacji gospodarczej gmin turystycznych 

województwa zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 22 ust. 2 pkt 3 Statutu Gminy Karlino (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5430) Rada Miejska w Karlinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Popiera się stanowisko dotyczące sytuacji gospodarczej gmin turystycznych 

województwa zachodniopomorskiego, wyrażone w uchwale Nr XXII/262/21 Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


